
Zarządzenie nr 157/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia procedury zamawiania, przechowywania, transportu  

i podpisywania oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (t.j. 

Dz. U. 2024, poz. 564 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 114/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia z dnia 7 

maja 2021 r. w sprawie ustalenia procedury zamawiania, przechowywania, transportu i podpisywania 

oraz wymiany dyplomów ukończenia studiów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §9 ust 1: 

a. w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b. po pkt 6 dodaje się pkt 7 w następującym brzmieniu: 

„7) w miejscu podpisu kierownika podstawowej jednostki organizacyjnej oraz Rektora (w 

punkcie 7.2 duplikatu suplementu) należy wpisać: ”Oryginał podpisał”: oraz tytuły/stopnie 

naukowe oraz imiona i nazwiska, osób które podpisały oryginał dyplomu;”, 

c. po pkt 7 dodaje się pkt 8 w następującym brzmieniu: 

„8) na stronie pierwszej u góry po prawej stronie wpisuje się kolorem czarnym wyraz 

„DUPLIKAT”, na stronie pod podpisem Rektora lub innej osoby upoważnionej przez Rektora  

w tym zakresie, dopisuje się kolorem czarnym miejsce i datę sporządzenia duplikatu,  

w brzmieniu „Wrocław, dnia” oraz umieszcza się pieczęć urzędową uczelni.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

Prof. Dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują:   

według rozdzielnika  

MM 


